
Mityng inauguracji sezonu 
OPOLE, 28.04.2018 

 MĘŻCZYŹNI 
100 metrów  
 Bieg 1/ 4   11:02 
 1 MICHAŁOWICZ Krzysztof 99-08-27 AZS KU Politechniki Opolskiej  11.15       
 2 WYLĘGA Nikodem 98-06-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.63      
 3 BUCHERT Filip 98-08-30 AZS KU Politechniki Opolskiej  11.74      
 4 KORNAŚ Karol 01-05-21 MMKS Kędzierzyn Koźle  11.93      
  SUDOŁ Jarosław 00-02-16 LUKS Namysłów  DNF      
 Bieg 2/ 4   11:05 
 1 KUPCZAK Aleksander 97-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  11.44  PB    
 2 FIGURA Gracjan 03-05-15 LUKS MGOKSiR Korfantów  12.03  PB    
 3 SADOWSKI Jarosław 01-03-09 MULKS Juvenia Głuchołazy  12.06      
 4 JURCZYŃSKI Rafał 97-05-26 AZS KU Politechniki Opolskiej  12.07      
 5 AUGUSTYNIAK Janusz 03-10-20 UKS-MOS Opole  12.12  PB    
 6 BABULA Maciej 03-08-09 UKS-MOS Opole  12.16  PB    
 7 SKOMSKI BARTOSZ 03-05-19 MMKS Kędzierzyn Koźle  12.37      
 Bieg 3/ 4 -0.5 M/S 11:10 
 1 BILIŃSKI Robin 01-06-29 LUKS Podium Kup  11.88  PB    
 2 BUCK Dawid 99-11-11 AZS KU Politechniki Opolskiej  12.02      
 3 GŁOWACKI Sambor 03-04-11 UKS-MOS Opole  12.19  PB    
 4 GRUBIAK Karol 04-04-21 MUKS Gim 2 Nysa  12.56  PB    
 5 CIEŚLA Tomasz 99-08-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  12.57  PB    
 6 ZIĘTKOWSKI Kamil 04-03-13 MMKS Kędzierzyn Koźle  13.33  PB    
 7 KRÓLIKIEWICZ Piotr 02-06-22 MULKS Juvenia Głuchołazy  13.50      
 Bieg 4/ 4 -0.6 M/S 11:15 
 1 MIKUŚKIEWICZ Julian 01-09-19 LUKS Namysłów  11.84      
 2 SŁABOSZ Dominik 02-02-05 AZS KU Politechniki Opolskiej  12.41      
 3 BABULA Przemysław 94-01-02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej MA 12.79      
 4 KŁAKOWICZ Kacper 04-01-15 MUKS Gim 2 Nysa  12.90      
 5 KOSUCIŃSKI Sławomir 81-01-21 ULKS Bystrzyca Kłodzka DS 13.23      
 6 ZAWADKA Tomasz 04-01-07 MMKS Kędzierzyn Koźle  13.30      
 7 CZERNIK Karol 06-02-01 UKS-MOS Opole  13.84      
  CZUCZWARA Remigiusz 02-01-30 LUKS Namysłów  DQ      
300 metrów  
 Bieg 1/ 4  13:22 
 1 SOBCZAK Błażej 96-01-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  35.46  PB    
 2 KUPCZAK Aleksander 97-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  35.51  PB    
 3 BUCHERT Filip 98-08-30 AZS KU Politechniki Opolskiej  35.79  PB    
 4 WYLĘGA Nikodem 98-06-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 35.80  PB    
 5 JURCZYŃSKI Rafał 97-05-26 AZS KU Politechniki Opolskiej  35.89      
 Bieg 2/ 4  13:28 
 1 BILIŃSKI Robin 01-06-29 LUKS Podium Kup  37.30  PB    
 2 SADOWSKI Jarosław 01-03-09 MULKS Juvenia Głuchołazy  37.40  PB    
 3 FIGURA Gracjan 03-05-15 LUKS MGOKSiR Korfantów  37.57  PB    
 4 CIEŚLA Tomasz 99-08-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  38.33  PB    
 5 AUGUSTYNIAK Janusz 03-10-20 UKS-MOS Opole  38.39  PB    
 6 ŚCIRA Paweł 02-05-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  38.68  PB    
 Bieg 3/ 4   13:35 
 1 BUCK Dawid 99-11-11 AZS KU Politechniki Opolskiej  37.74      
 2 PAKOSZ Piotr 98-10-03 LKS Górnik Januszkowice  40.09      
 3 BARNABAS Tobiasz 02-11-20 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 40.92      
 4 MOTYKA Dominik 04-07-11 MUKS Gim 2 Nysa  47.66      
 5 KRÓLIKIEWICZ Piotr 02-06-22 MULKS Juvenia Głuchołazy  54.24      
 Bieg 4/ 4   13:39 
 1 HABRYCH Bartosz 01-07-07 LUKS Namysłów  36.21      
 2 KOŁCZ Wiktor 03-08-28 LUKS Namysłów  39.65      
 3 KAŁWAK Marcin 04-04-29 MMKS Kędzierzyn Koźle  40.01      
 4 KOSUCIŃSKI Sławomir 81-01-21 ULKS Bystrzyca Kłodzka DS 41.78      
 5 ZAWADKA Tomasz 04-01-07 MMKS Kędzierzyn Koźle  42.74      
600 metrów M U18 
 1 STOKŁOSA Aleks 02-01-21 AZS KU Politechniki Opolskiej  1:29.19      
 2 LIPIŃSKI Szymon 02-03-21 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 1:30.21      
 3 JACHEĆ Nikodem 04-01-06 LZS KL Kotwica Brzeg  1:30.35      
 4 BABULA Przemysław 94-01-02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej MA 1:31.01      
 5 ADAMCZYK Jakub 03-04-20 MULKS Juvenia Głuchołazy  1:38.17      
 6 KIEDRZYŃSKI Maciej 05-06-16 LUKS Namysłów  1:43.77      
 7 BRYLL Ignacy 04-05-23 UKS-MOS Opole  1:45.68      
 8 TARNOWSKI Jacek 04-08-16 LUKS Podium Kup  1:46.05      
 9 SZCZEPAŃSKI Tomasz 03-02-03 LZS KL Kotwica Brzeg  1:46.26      
1000 metrów  
 Bieg 1/ 2  11:39 
 1 CHODURA Marcel 99-01-14 LUKS MGOKSiR Korfantów  2:32.01      
 2 NALEPA Jakub 02-09-24 MULKS Juvenia Głuchołazy  2:39.61      
 3 RAK Filip 03-02-03 LUKS Podium Kup  2:40.36  PB    
 4 LASECKI Miłosz 01-07-04 LKS Orkan Ostrzeszów WP 2:41.17  PB    
 5 FURMAŃSKI Bartłomiej 02-08-09 LUKS Namysłów  2:45.59      
 6 PLATA Dawid 01-03-14 LUKS MGOKSiR Korfantów  2:47.24  PB    
 7 PIERZYNA Jakub 01-03-01 LUKS MGOKSiR Korfantów  2:48.40  PB    
 8 RĘBISZ Szymon 01-06-14 MUKS Gim 2 Nysa  2:55.99  PB    
 9 Pawlik Radosław 02-02-09 MUKS Gim 2 Nysa  2:59.85  PB    
 Bieg 2/ 2  11:46 
 1 BODURA Szymon 02-04-07 LKS Orkan Ostrzeszów WP 2:39.84      
 2 CZAK Daniel 99-03-12 LZS KL Kotwica Brzeg  2:45.90      
 3 ŁABYS Mateusz 96-02-26 LZS KL Kotwica Brzeg  2:53.68      
 4 BEHRENDT Paweł 87-11-23 niestowarzyszony ... 3:03.16      
 5 PÓŁTORAK Julian 04-07-07 LUKS Podium Kup  3:19.63      
 6 HALUSHKO Dymytro 05-02-12 LUKS Podium Kup  3:28.65      
110 metrów ppł M U20 (99.1)  -0.7 M/S 12:02 



 1 GDALEWSKI Kacper 00-06-05 AZS KU Politechniki Opolskiej  16.06      
110 metrów pł M U18 (91.4)  -0.7 M/S 12:02 
 1 SIKORA Jakub 01-10-09 LUKS Namysłów  18.50      
110 metrów pł M U16 (91.4) -0.7 M/S 11:57 
 1 SIWAKOWSKI Wojciech 03-01-11 MMKS Kędzierzyn Koźle  16.83 
 2 KAŁWAK Marcin 04-04-29 MMKS Kędzierzyn Koźle  17.45 
Pchnięcie kulą  (7.26kg) 
 1 GAŁĄZKA Mariusz 88-02-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  16.68      
 2 CHOCHOROWSKI Jacek 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  12.96      
 GAŁĄZKA Mariusz 16.46 16.68 x x 16.50 x 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 1 NOGA Konrad 00-11-11 LUKS Namysłów  16.18      
  ŚWITOŃ Kacper 99-08-31 LKS Orkan Ostrzeszów WP NM      
 NOGA Konrad 15.82 15.42 15.28 x x 16.18 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 KRÓL Dawid 01-05-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  13.66      
 2 BUCHWALD Jakub 04-07-12 LUKS Podium Kup  12.61  PB    
 3 CIELEŃ Jakub 02-07-31 MUKS Gim 2 Nysa  12.16  PB    
 4 URBAŃCZYK Dominik 01-12-16 MMKS Kędzierzyn Koźle  12.02      
 5 ROGOŻYŃSKI Michael 02-09-12 LUKS MGOKSiR Korfantów  10.96  PB    
 6 MATERA Kacper 02-06-02 LUKS Podium Kup  10.82      
 7 TUŁNOWSKI DANIEL 03-03-05 MMKS Kędzierzyn Koźle  9.80  PB    
 8 MAZUR Tobiasz 04-12-28 MMKS Kędzierzyn Koźle  9.40      
 9 BOHATYROWICZ Fabian 04-04-27 MMKS Kędzierzyn Koźle  9.10  PB    
 10 SOPA Mateusz 04-08-05 UKS-MOS Opole  9.00      
 11 PUZIO Mateusz 04-06-19 UKS-MOS Opole  6.78      
 KRÓL Dawid 13.66 13.56 12.92 12.70 x x 
 BUCHWALD Jakub 10.96 12.26 x 12.40 11.68 12.61 
 CIELEŃ Jakub 10.12 9.40 9.50 10.70 12.16 9.64 
 URBAŃCZYK Dominik 11.98 12.02 11.74 11.32 9.76 11.70 
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 1 MUCHA Marek 01-02-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  65.50      
 2 RACHWALIK Bartłomiej 01-07-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  53.70  PB    
 MUCHA Marek x 63.60 x 63.50 x 65.50 
 RACHWALIK Bartłomiej x 53.70 x x x x 
Rzut oszczepem  (800) 
 1 CHOCHOROWSKI Jacek 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  48.44      
 2 PANICZ Marcin 99-03-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  41.04      
 CHOCHOROWSKI Jacek 48.44 x 48.42 x 48.20 x 
 PANICZ Marcin x 31.32 37.00 41.04 39.00 x 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 1 NOGA Konrad 00-11-11 LUKS Namysłów  49.02      
 2 ŚWITOŃ Kacper 99-08-31 LKS Orkan Ostrzeszów WP 33.15 
 3 GWIAZDA Kacper 00-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów WP 31.70      
 I II III IV V VI 
 NOGA Konrad 45.00 x x 49.02 45.15 x 
 ŚWITOŃ Kacper 27.31 29.95 28.26 30.03 29.71 33.15 
 GWIAZDA Kacper 26.68 31.70 x 31.66 x x 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 1 MATERA Kacper 02-06-02 LUKS Podium Kup  38.22      
 2 URBAŃCZYK Dominik 01-12-16 MMKS Kędzierzyn Koźle  37.30  PB    
 3 BALCEREK Patryk 02-03-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP 28.32      
 MATERA Kacper x 34.80 38.22 37.26 x x 
 URBAŃCZYK Dominik x x x x 34.06 37.30 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 BUCHWALD Jakub 04-07-12 LUKS Podium Kup  41.68  PB    
 2 DYL Sebastian 03-02-19 LUKS MGOKSiR Korfantów  38.84  PB    
 3 LUDWIG Julian 03-04-13 LUKS MGOKSiR Korfantów  38.21      
 4 BOHATYROWICZ Fabian 04-04-27 MMKS Kędzierzyn Koźle  31.47  PB    
 5 TUŁNOWSKI DANIEL 03-03-05 MMKS Kędzierzyn Koźle  31.45      
 6 MAZUR Tobiasz 04-12-28 MMKS Kędzierzyn Koźle  30.91      
 7 SOPA Mateusz 04-08-05 UKS-MOS Opole  22.15      
 BUCHWALD Jakub x 41.13 41.68 x x x 
 DYL Sebastian 33.70 31.87 33.15 38.84 33.94 x 
 LUDWIG Julian x 35.81 x 38.21 x 38.06 
Rzut dyskiem  (2kg) 
 1 CHOCHOROWSKI Jacek 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  40.50      
 CHOCHOROWSKI Jacek 32.02 x 34.86 33.40 38.55 40.50 
Skok wzwyż  
 1 GOŁOMBEK Kevin 01-06-18 MMKS Kędzierzyn Koźle  1.95  PB    
 2 KOCOT Mateusz 01-10-02 MMKS Kędzierzyn Koźle  1.90  PB    
 3 KRZYWIŃSKI Bartosz 02-05-06 LUKS Namysłów  1.80      
 4 SOŚNICKI Emanuel 03-09-11 UKS-MOS Opole  1.75      
 5 SIWAKOWSKI Wojciech 03-01-11 MMKS Kędzierzyn Koźle  1.70      
 6 OLSZEWSKI Maksymilian 03-10-07 LUKS Podium Kup  1.65  =PB    
 7 GRYGIEL Bartosz 02-11-07 AZS KU Politechniki Opolskiej  1.55      
 8 SIKORA Jakub 01-10-09 LUKS Namysłów  1.50      
 9 GLIED Emanuel 02-06-27 LUKS Podium Kup  1.50      
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 GOŁOMBEK Kevin - - - - o o o o xxo r 
 KOCOT Mateusz - - - - o o xo o xxx 
 KRZYWIŃSKI Bartosz - - o o o o xxx 
 SOŚNICKI Emanuel o o o o o xxx 
Rzut młotem M U18 (5kg) 
 1 ROGOŻYŃSKI Michael 02-09-12 LUKS MGOKSiR Korfantów  50.50  PB    
 2 BALCEREK Patryk 02-03-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP 34.24      
 ROGOŻYŃSKI Michael 47.62 50.50 46.18 49.40 46.70 x 
Rzut młotem M U16 (5kg) 
 1 LUDWIG Julian 03-04-13 LUKS MGOKSiR Korfantów  45.78  PB    
 2 DYL Sebastian 03-02-19 LUKS MGOKSiR Korfantów  41.64  PB    
 LUDWIG Julian 44.15 45.78 43.54 x 43.08 x 
 DYL Sebastian x 39.82 x 35.76 x 41.64 
Skok w dal  
 1 BASAŁYGO Paweł 95-06-10 AZS KU Politechniki Opolskiej  7.01      
 2 GWIAZDA Kacper 00-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów WP 6.42  PB    



 3 MIKUŚKIEWICZ Julian 01-09-19 LUKS Namysłów  6.24  PB    
 4 CZUCZWARA Remigiusz 02-01-30 LUKS Namysłów  6.18  PB    
 5 ŚCIRA Paweł 02-05-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  5.97  PB    
 6 KAŁWAK Marcin 04-04-29 MMKS Kędzierzyn Koźle  5.89      
 7 SIWAKOWSKI Wojciech 03-01-11 MMKS Kędzierzyn Koźle  5.63      
 8 SIKORA Jakub 01-10-09 LUKS Namysłów  5.49      
 9 SŁABOSZ Dominik 02-02-05 AZS KU Politechniki Opolskiej  5.39      
 10 GLIED Emanuel 02-06-27 LUKS Podium Kup  5.33      
 11 OLSZEWSKI Maksymilian 03-10-07 LUKS Podium Kup  5.24  PB    
 12 GRYGIEL Bartosz 02-11-07 AZS KU Politechniki Opolskiej  5.16      
 13 TARNOWSKI Jacek 04-08-16 LUKS Podium Kup  4.44      
 14 CZERNIK Karol 06-02-01 UKS-MOS Opole  4.33      
 BASAŁYGO Paweł 6.49 6.72 7.01 6.96 6.74 6.99 
 +1.8 +2.0 +2.0 +1.2 +0.9 +2.8 
 GWIAZDA Kacper 6.03 5.94 6.39 X 6.42 6.16 
 +0.9 +2.0 +0.8 +1.8 +2.2 +1.1 
 MIKUŚKIEWICZ Julian 5.96 5.92 6.17 6.01 6.24 6.07 
 +1.1 +0.9 +1.4 +1.6 +1.8 +1.2 
 CZUCZWARA Remigiusz 5.89 5.80 5.81 5.40 5.99 6.18 
 +2.4 +1.0 +2.4 +1.3 +0.9 +1.1 
 ŚCIRA Paweł 5.73 5.97 5.73 5.59 5.54 5.68 
 +2.0 +2.0 +1.2 +1.2 +2.3 +1.4 
 KAŁWAK Marcin 5.89 5.31 - - - - 
 +1.0 +1.9 
 SIWAKOWSKI Wojciech 5.49 5.63 - - - - 
 +1.8 +1.5 
 SIKORA Jakub 5.49 5.42 X - - - 
 +1.8 +1.7 +2.0 
 SŁABOSZ Dominik X X 5.39 
 +0.9 +2.4 +1.2 
 GLIED Emanuel 5.33 5.30 4.96 
 +1.3 +1.6 +1.0 
 OLSZEWSKI Maksymilian 5.24 4.20 5.07 - - - 
 +1.2 +2.0 +2.1 
 GRYGIEL Bartosz 5.16 5.07 4.93 
 +1.2 +1.8 +2.5 
 TARNOWSKI Jacek 4.44 4.17 4.23 
 +1.4 +1.5 +3.2 
 CZERNIK Karol 4.33 3.56 3.90 
 +1.9 +2.6 +2.5 
 
 KOBIETY 
100 metrów  
 Bieg 1/ 5   10:35 
 1 NIEPALA Natalia 01-06-19 LUKS Podium Kup  13.47      
 2 HETMAŃSKA Julia Emilia 02-12-05 LUKS MGOKSiR Korfantów  13.51  PB    
 3 GUDEK Aleksandra 04-05-22 UKS-MOS Opole  13.77      
 4 GAJEWSKA Justyna 03-01-04 UKS-MOS Opole  13.93      
 Bieg 2/ 5   10:42 
 1 ŁUKIANOWSKA Katarzyna 03-06-02 LKS Orkan Ostrzeszów WP 14.03      
 2 BOGUCKA Jagoda 03-08-10 UKS-MOS Opole  14.43  PB    
 3 GRUBIAK Julia 02-12-19 MULKS Juvenia Głuchołazy  14.50  PB    
 4 JASZCZAK Aleksandra 04-09-06 UKS-MOS Opole  14.52      
 5 BRODZIAK Dominika 04-05-14 MUKS Gim 2 Nysa  14.80      
 6 KOSZYK Anna 03-08-19 LUKS MGOKSiR Korfantów  16.35  PB    
 Bieg 3/ 5   10:48 
 1 KLAMA Laura 02-01-07 LUKS Podium Kup  13.69      
 2 WALISZEWSKA Klaudia 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.89      
 3 RAMIREZ PASZEK Daria 99-08-15 LKS Orkan Ostrzeszów WP 14.32      
 4 GREGULEC Luiza 05-10-19 UKS-MOS Opole  15.04      
 5 SZYLAR Dominika 04-06-26 MUKS Gim 2 Nysa  15.11      
 6 BIELACHA Angelika 03-07-22 LUKS MGOKSiR Korfantów  16.61      
 Bieg 4/ 5   10:52 
 1 KURYS Julia 01-01-16 AZS KU Politechniki Opolskiej  14.36      
 2 IWANOWSKA Paulina 05-01-07 LUKS Namysłów  14.54      
 3 KLAMA Julia 04-01-05 LUKS Podium Kup  14.82      
 4 GAMBUSZ Anna 04-01-02 UKS-MOS Opole  14.91      
 5 SZYMKOWICZ Katarzyna 04-08-05 MULKS Juvenia Głuchołazy  14.99      
 6 BUCZKOWSKA Marta 06-06-02 LUKS MGOKSiR Korfantów  16.29      
 Bieg 5/ 5   10:55 
 1 KĘDZIOR Oliwia 04-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 14.16      
 2 PANEK Katarzyna 02-02-02 LKS Orkan Ostrzeszów WP 14.27      
 3 KOZIEŁ Amelia , Julia 03-06-30 LUKS Podium Kup  15.61      
300 metrów  
 Bieg 1/ 3  13:07 
 1 SOBEK Magdalena 94-07-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  40.91      
 2 KLAMA Laura 02-01-07 LUKS Podium Kup  42.96  PB    
 3 HETMAŃSKA Julia Emilia 02-12-05 LUKS MGOKSiR Korfantów  43.33  PB    
 Bieg 2/ 3  13:11 
 1 NIEPALA Natalia 01-06-19 LUKS Podium Kup  43.42  PB    
 2 BENTKA Natalia 03-08-13 MUKS Gim 2 Nysa  44.72  PB    
 3 JASZCZAK Aleksandra 04-09-06 UKS-MOS Opole  45.94  PB    
 4 CHUDY Agata 03-10-09 MUKS Gim 2 Nysa  46.16  PB    
 5 GRUBIAK Julia 02-12-19 MULKS Juvenia Głuchołazy  46.26  PB    
 6 SZYMKOWICZ Katarzyna 04-08-05 MULKS Juvenia Głuchołazy  52.70      
 Bieg 3/ 3  13:15 
 1 PANEK Katarzyna 02-02-02 LKS Orkan Ostrzeszów WP 44.77      
 2 NOWAK Nadia 04-03-24 LUKS Namysłów  45.12      
 3 PIĄTEK Karolina 05-01-02 UKS-MOS Opole  47.64      
 4 KOŁODZIEJ Natalia 04-01-02 MUKS Gim 2 Nysa  50.56  PB    
 5 WOJTOWICZ Dominika 05-05-26 LUKS MGOKSiR Korfantów  54.66      
600 metrów  
 Bieg 1/ 2  12:07 
 1 MACHYNIA Teresa 99-02-03 LUKS Podium Kup  1:41.47  PB    



 2 RANECKA Daria 98-02-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  1:43.65  PB    
 3 PANCYLEJKO Ewelina 02-08-31 AZS KU Politechniki Opolskiej  1:43.81  PB    
 4 DUDEK Agnieszka 04-04-15 MUKS Gim 2 Nysa  1:46.93  PB    
 5 KRAWCZYK Katarzyna 04-05-19 UKS-MOS Opole  1:48.84  PB    
 6 GAŁKA Ada 03-03-03 LUKS Podium Kup  1:50.86  PB    
 7 BUCZNA Dominika 02-08-01 AZS KU Politechniki Opolskiej  1:51.71  PB    
 8 MATERAK Aleksandra 03-01-10 LUKS MGOKSiR Korfantów  1:52.53      
 9 CHOWANEK Oliwia 03-03-10 LUKS Namysłów  1:55.94      
 Bieg 2/ 2  12:13 
 1 WESOŁOWSKA Mirela 89-07-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  1:33.31  PB    
 2 STAWIŃSKA Agata 91-03-17 MULKS Juvenia Głuchołazy  1:34.97      
 3 STOKŁOSA Nicola 98-05-14 AZS KU Politechniki Opolskiej  1:40.31      
 4 MAZUR Zuzanna 04-02-24 LUKS Podium Kup  1:50.45      
 5 WOJTAS Marta 05-06-19 UKS-MOS Opole  1:52.61      
 6 GLATKI Ewa 05-12-02 LUKS Podium Kup  1:54.53      
 7 CHUDY Julia 04-12-06 MUKS Gim 2 Nysa  1:55.38  PB    
 8 ZIÓŁKOWSKA Maja 06-12-17 LUKS Podium Kup  1:56.45  PB    
 9 GRACZ Julia 05-07-23 MULKS Juvenia Głuchołazy  1:58.01  PB    
 10 SZATNY Maria 04-10-15 UKS-MOS Opole  1:58.31      
1000 metrów  
 1 SIEDLECKA Natalia 99-07-24 LUKS MGOKSiR Korfantów  3:04.52      
 2 LUBOJAŃSKA Martyna 00-12-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3:06.40      
 3 KOWALSKA Dominika 99-06-15 AZS KU Politechniki Opolskiej  3:08.22      
 4 KOZŁOWSKA Nikola 03-11-12 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3:11.45      
 5 TARNOWSKA Martyna 02-12-03 MUKS Gim 2 Nysa  3:11.99      
 6 BARCIK Nina 02-12-25 MUKS Gim 2 Nysa  3:13.27      
 7 NIEWIEDZIAŁ Wiktoria 03-01-18 LUKS MGOKSiR Korfantów  3:21.25      
 8 PIETROCZUK Sylwia 91-10-16 LZS KL Kotwica Brzeg  3:21.79      
 9 ZAKLUKIEWICZ Alicja 01-01-22 MUKS Gim 2 Nysa  3:24.39      
 10 KURIATA Sandra 00-04-17 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 3:24.89      
 11 WILK Weronika 03-08-16 LUKS MGOKSiR Korfantów  3:29.91      
 12 HAŁUPKA Martyna 01-01-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  3:30.54      
 13 MIKOŚ Gabriela 04-01-01 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3:32.59      
 14 POZNIAK Małgorzata 02-04-14 LUKS Podium Kup  3:39.97      
100 m pł K U18 (76,2) -2.2 M/S 12:33 
 1 KACIUBAN Katarzyna 02-05-05 AZS KU Politechniki Opolskiej  16.42 
 2 WODNIK Agnieszka 02-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 17.92      
100 m ppł -2.2 M/S 12:33 
 1 SOBEK Magdalena 94-07-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  15.93      
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 2 -2.3 M/S 12:46 
 1 SIELSKA Alicja 03-07-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle  13.23      
 2 MANDELA Emilia 05-12-30 UKS-MOS Opole  13.34      
 3 BOGUCKA Jagoda 03-08-10 UKS-MOS Opole  13.62      
 4 GUDEK Aleksandra 04-05-22 UKS-MOS Opole  14.10      
 5 WŁODARCZYK Amelia 04-02-03 UKS-MOS Opole  14.96      
 6 JANUSZ Aleksandra 04-01-21 MUKS Gim 2 Nysa  15.21      
 Bieg 2/ 2 -0.4 M/S 12:54 
 1 MANDELA Emilia 05-12-30 UKS-MOS Opole  13.15 
 2 BOGUCKA Jagoda 03-08-10 UKS-MOS Opole  13.32 
 3 KLAMA Julia 04-01-05 LUKS Podium Kup  13.94      
Pchnięcie kulą  (4kg) 
 1 KOŁODZIEJ Daria 00-05-23 LUKS Podium Kup  11.34  PB    
 2 ZAKLIŃSKA Anna 00-06-24 AZS KU Politechniki Opolskiej  11.06      
 3 NAWROT Weronika 99-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.63  PB    
 4 GAŁKA Karolina 00-06-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.72      
 5 RAMIREZ PASZEK Daria 99-08-15 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.56      
 KOŁODZIEJ Daria 11.14 10.84 11.06 11.14 11.34 10.94 
 ZAKLIŃSKA Anna 9.16 11.06 x x 9.04 8.28 
 NAWROT Weronika 9.90 10.63 10.22 9.78 10.52 9.96 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 SOLECKA Wiktoria 03-03-10 LUKS Namysłów  11.90  PB    
 2 WIECHOWSKA AGATA 03-03-23 MMKS Kędzierzyn Koźle  9.60  PB    
 3 KRONBURG Klaudia 02-04-11 MULKS Juvenia Głuchołazy  9.60      
 4 JĘDRYCZKA Martyna 03-04-09 UKS-MOS Opole  9.36      
 5 WODNIK Agnieszka 02-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.06      
 6 WOŹNICZKA Zuzanna 05-10-15 LUKS MGOKSiR Korfantów  8.50      
 7 KORENDA Natalia 04-01-25 MUKS Gim 2 Nysa  8.44      
 8 WERESZCZYŃSKA Kamila 06-01-18 LUKS Podium Kup  6.14      
 SOLECKA Wiktoria 9.70 10.74 10.94 11.90 11.00 11.30 
 WIECHOWSKA AGATA 9.52 9.60 9.26 9.22 9.08 9.24 
 KRONBURG Klaudia 9.60 8.26 9.16 9.10 x x 
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 1 RANECKA Kamila 02-02-05 AZS KU Politechniki Opolskiej  39.00      
 2 NOWAK Natalia 02-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów WP 31.00      
 3 WODNIK Agnieszka 02-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 28.90      
 4 SZUSTER Maria 02-11-30 AZS KU Politechniki Opolskiej  28.24      
 5 POKUSIŃSKA Karolina 02-02-15 LKS Orkan Ostrzeszów WP 23.66      
 RANECKA Kamila x 39.00 x x x 31.70 
 NOWAK Natalia 31.00 x x x 29.86 x 
Rzut oszczepem K U20 (600) 
 1 DOLIŃSKA Alicja 00-11-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  33.40      
 2 LACH Aleksandra 00-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  24.44      
 3 RAMIREZ PASZEK Daria 99-08-15 LKS Orkan Ostrzeszów WP 22.50      
 DOLIŃSKA Alicja 28.78 31.94 29.70 30.80 x 33.40 
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 1 GAMBUSZ Anna 04-01-02 UKS-MOS Opole  21.66      
 2 GREGULEC Luiza 05-10-19 UKS-MOS Opole  18.84      
 GAMBUSZ Anna 21.66 16.70 x 17.30 x 21.44 
Rzut dyskiem  (1kg) 
 1 KOŁODZIEJ Daria 00-05-23 LUKS Podium Kup  34.41      
 2 GAŁKA Karolina 00-06-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 32.78      



 3 KARKOSZKA Elżbieta 00-03-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 27.27      
 4 LENSKA Patrycja 02-11-21 AZS KU Politechniki Opolskiej  26.19      
 5 NOWAK Natalia 02-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów WP 25.38      
 6 RADLAK Martyna 01-11-02 LUKS Podium Kup  23.80      
 KOŁODZIEJ Daria 29.99 x 32.70 33.37 34.41 x 
 GAŁKA Karolina 32.23 x x 31.56 32.78 30.84 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 1 SCHNEIDER Daria 03-05-30 LUKS MGOKSiR Korfantów  30.15      
 2 WIECHOWSKA AGATA 03-03-23 MMKS Kędzierzyn Koźle  28.08      
 3 SOLECKA Wiktoria 03-03-10 LUKS Namysłów  24.95      
 4 MAĆKÓW Izabela 03-02-17 LUKS MGOKSiR Korfantów  21.63      
 5 HUZAR Barbara 05-06-23 LUKS MGOKSiR Korfantów  19.32      
 6 WERESZCZYŃSKA Kamila 06-01-18 LUKS Podium Kup  14.70      
 SCHNEIDER Daria x x x x 30.15 x 
 WIECHOWSKA AGATA x x 24.77 28.08 x 23.61 
Skok wzwyż  
 1 WAL Paulina 91-06-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  1.70      
 2 KRONBURG Klaudia 02-04-11 MULKS Juvenia Głuchołazy  1.60  PB    
 3 KOKOT Katarzyna 04-01-05 LUKS Podium Kup  1.60  PB    
 4 LACH Aleksandra 00-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  1.50      
 4 MRÓZ Maja 04-12-14 LUKS Namysłów  1.50      
 6 WOŹNICA Martyna 02-04-03 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 1.50      
 7 GAŁKA Anna 03-02-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.45      
 8 FURMAŃSKA Martyna 03-05-28 LUKS Namysłów  1.45      
 9 ŻURCZAK Maria 04-01-30 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 1.45      
 10 DZWONIAREK Agata 04-03-11 LUKS Namysłów  1.45  PB    
 11 SIELSKA Alicja 03-07-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle  1.40      
 11 GAŁUSZKA Wiktoria 03-05-08 LUKS MGOKSiR Korfantów  1.40  PB    
 13 GANDZIAROWSKA Martyna 04-03-31 MULKS Juvenia Głuchołazy  1.40  PB    
 13 ŚLUSARCZYK Paulina 05-11-08 UKS-MOS Opole  1.40      
 15 SAK Hanna 03-01-21 UKS-MOS Opole  1.40  PB    
 16 BIELACHA Angelika 03-07-22 LUKS MGOKSiR Korfantów  1.35      
 17 GROCHALSKA Ewa 02-11-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  1.35      
 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 
 WAL Paulina - - - - o - o - o xxx 
 KRONBURG Klaudia o - o o o xxo o xxx 
 KOKOT Katarzyna o o o o o o xxo xxx 
Rzut młotem  (4kg) 
 1 KARKOSZKA Elżbieta 00-03-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 35.30      
 2 NAWROT Weronika 99-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 23.68  PB    
 KARKOSZKA Elżbieta 34.52 x 35.30 32.78 x 30.84 
Rzut młotem K U18 (3kg) 
 1 SZELWACH Karolina 01-01-24 LUKS MGOKSiR Korfantów  42.94  PB    
 2 SCHNEIDER Daria 03-05-30 LUKS MGOKSiR Korfantów  38.78  PB    
 3 JUŚKIEWICZ Magdalena 03-03-29 LUKS MGOKSiR Korfantów  29.12  PB    
 4 NOWOTNA Marta 03-09-27 LUKS MGOKSiR Korfantów  26.02  PB    
 5 WOŹNIAK Agata 01-01-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  22.90      
 SZELWACH Karolina 38.56 x 42.48 x 42.94 x 
 SCHNEIDER Daria 36.28 36.34 36.50 x 37.80 38.78 
Skok w dal  
 1 SIELSKA Alicja 03-07-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle  5.51  PB    
 2 WŁOCHOWICZ Dominika 98-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  5.33      
 3 NOWAK Nadia 04-03-24 LUKS Namysłów  4.95      
 4 NIEPALA Natalia 01-06-19 LUKS Podium Kup  4.58  PB    
 5 DOLIŃSKA Alicja 00-11-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  4.55      
 6 GAŁKA Anna 03-02-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.48      
 7 MANDELA Emilia 05-12-30 UKS-MOS Opole  4.37      
 8 WALISZEWSKA Klaudia 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.21      
 9 KOSZYK Anna 03-08-19 LUKS MGOKSiR Korfantów  4.13      
 10 STACHURA Ewelina 03-09-01 LUKS Podium Kup  3.85      
 11 GLATKI Ewa 05-12-02 LUKS Podium Kup  3.82      
 12 BUCZKOWSKA Marta 06-06-02 LUKS MGOKSiR Korfantów  3.77      
 SIELSKA Alicja 5.22 5.51 4.96 - - - 
 +2.3 +1.9 +2.3 
 WŁOCHOWICZ Dominika 5.27 5.33 5.08 - - - 
 +2.8 +2.9 +2.4 
 NOWAK Nadia 4.66 4.52 4.54 4.71 4.94 4.95 
 +2.7 +1.3 +1.9 +2.1 +1.4 +3.0 
 NIEPALA Natalia 4.52 4.15 4.26 4.28 4.58 4.26 
 +4.4 +2.1 +1.0 +3.8 +1.3 +1.8 
 DOLIŃSKA Alicja 4.41 3.96 4.53 4.37 4.94 4.55 
 +2.0 +1.7 +1.7 +3.4 +1.0 +2.2 
 GAŁKA Anna 4.22 4.20 4.48 4.43 4.18 4.42 
 +2.2 +1.5 +3.2 +3.5 +1.5 +2.4 
 MANDELA Emilia 4.11 4.37 3.97 4.26 - - 
 +1.9 +4.4 +2.2 +3.1 
 WALISZEWSKA Klaudia 4.21 3.93 4.14 - - 2.44 
 +2.3 +1.8 +3.3 - - +3.9 
 KOSZYK Anna X 4.13 4.09 
 +2.7 +3.0 +2.6 
 STACHURA Ewelina X X 3.85 
 +1.6 +1.9 +1.4 
 GLATKI Ewa 3.82 3.67 3.55 
 +2.4 +1.5 +1.4 
 BUCZKOWSKA Marta 3.16 3.60 3.77 
 +1.0 +2.4 +2.6 


